
Donautal Halbarathon

Datum: Freitag, 26. Oktober 2018

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Donautal Halbmarathon - Gesamt Damen
Schnitt 4:07 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SPRINGER Andrea2581. 1974 AUT 1:26:56,11Union Rohrbach-BergW40  

Netto: 1:26:54,31

PANHOLZER Anna902. 1976 AUT 1:30:37,75PSVTri-LinzW40 [+3:41,64]

Netto: 1:30:35,26

TRAXLER Christina2283. 1992 AUT 1:31:54,21TRI Power Wimbergerhaus Freist.W20 [+4:58,10]

Netto: 1:31:52,98

GAHLEITNER Monika314. 1977 AUT 1:32:26,051. Halbmarathon Damen ST. M.W40 [+5:29,94]

Netto: 1:32:24,95

STUMMER Marlene1295. 1987 AUT 1:36:42,09Bikeunion AltenbergW30 [+9:45,98]

Netto: 1:36:37,26

SCHNÖLZER Sabine1116. 1986 AUT 1:37:26,92GaspoltshofenW30 [+10:30,81]

Netto: 1:37:21,18

ENTNER Daniela2637. 1963 AUT 1:37:30,98Union RohrbachW50 [+10:34,87]

Netto: 1:37:24,69

SCHARTNER Brigitte1108. 1980 AUT 1:39:49,97SVM Laufend BesserW30 [+12:53,86]

Netto: 1:39:43,66

REISINGER Elisabeth1049. 1986 AUT 1:42:33,61LinzW30 [+15:37,50]

Netto: 1:42:23,58

KLAMBAUER Helga20210. 1960 AUT 1:42:46,74SV - GallneukirchenW50 [+15:50,63]

Netto: 1:42:35,93

LITZLBAUER Eva7111. 1975 AUT 1:44:25,061. Halbmarathon Damen ST. M.W40 [+17:28,95]

Netto: 1:44:17,06

WEISSENBÖK Paulina13612. 1975 SVK 1:44:48,66ULC Klosterneuburg RRW40 [+17:52,55]

Netto: 1:44:45,01

DR.WURZINGER Margot1813. 1973 AUT 1:44:58,40SVM Laufend BesserW40 [+18:02,29]

Netto: 1:44:51,36

GALLISTL Silvia21514. 1977 AUT 1:45:12,01SU EidenbergW40 [+18:15,90]

Netto: 1:45:06,03

GAHLEITNER Manuela20815. 1980 AUT 1:46:31,98Kopfing im InnkreisW30 [+19:35,87]

Netto: 1:46:29,67

LANGBAUER Diana6916. 1993 AUT 1:47:03,45CLR Sauwald Cofain 699W20 [+20:07,34]

Netto: 1:46:56,51

HOLZLEITNER Anna5717. 2002 AUT 1:47:42,84TSV OttnangJugend w [+20:46,73]

Netto: 1:47:37,84

STOCKINGER Gerlinde27318. 1968 AUT 1:48:11,681. Halbmarathon Damen ST. M.W50 [+21:15,57]

Netto: 1:48:08,37

ÖHLINGER Maria8819. 1968 AUT 1:48:30,69Hartkirchen, OberösterreichW50 [+21:34,58]

Netto: 1:48:20,40

GEIBLINGER Manuela3220. 1983 AUT 1:51:09,90BehambergW30 [+24:13,79]

Netto: 1:51:01,12

ASCHERMAYR Romana421. 1984 AUT 1:51:45,50LG KirchdorfW30 [+24:49,39]

Netto: 1:51:34,39

BREITENFELLNER Helga25422. 1971 AUT 1:52:24,94UNION St. PeterW40 [+25:28,83]

Netto: 1:52:13,18

RAMMER Maria22123. 1969 AUT 1:52:37,05LAC SteyrW40 [+25:40,94]

Netto: 1:52:23,82

BANKHAMMER Carmen824. 1976 AUT 1:52:37,62Dachstein Extrem ObertraunW40 [+25:41,51]

Netto: 1:52:23,90

MADER Veronika22325. 1971 AUT 1:53:20,50LACW40 [+26:24,39]

Netto: 1:53:06,57

ECKLMAYR Jacqueline2426. 1990 AUT 1:53:32,65Feuerwehr UnterstettenW20 [+26:36,54]

Netto: 1:53:21,32

FRITZ-KHAN Maria2927. 1974 AUT 1:57:36,31Freunde des LaufsportsW40 [+30:40,20]

Netto: 1:57:22,02

GRAFINGER Beate3528. 1967 AUT 1:58:14,65NeuzeugW50 [+31:18,54]

Netto: 1:58:04,61
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STELZMÜLLER Roswitha92229. 1965 AUT 1:58:59,77TIPS-GewinnerW50 [+32:03,66]

Netto: 1:58:46,08

LANZERSDORFER Helga29030. 1966 AUT 1:59:52,021. Halbmarathon Damen ST. M.W50 [+32:55,91]

Netto: 1:59:44,02

ENGLBRECHT Ursula2531. 1963 AUT 2:01:37,99LC SickingW50 [+34:41,88]

Netto: 2:01:30,46

SAILER Christine23532. 1955 AUT 2:03:36,55Union Rohrbach-BergW60 [+36:40,44]

Netto: 2:03:24,44

STIENEN Heidi12333. 1968 AUT 2:05:06,65LC NeufurthW50 [+38:10,54]

Netto: 2:04:52,02

POJAROVA Andrea9634. 1974 AUT 2:06:15,14Sparkasse Mühlviertel West Bank AGW40 [+39:19,03]

Netto: 2:05:58,08

HINTEREGGER Valentina4735. 1988 AUT 2:10:21,78WienW30 [+43:25,67]

Netto: 2:10:06,14

KANDLBINDER Elke22236. 1972 AUT 2:11:35,38MauthW40 [+44:39,27]

Netto: 2:11:28,14

MAYRHOFER Christina7837. 1972 AUT 2:13:09,38AltenfeldenW40 [+46:13,27]

Netto: 2:12:53,51

ECKERSTORFER Hannelore2338. 1981 AUT 2:13:19,19St. Martin im MühlkreisW30 [+46:23,08]

Netto: 2:13:03,26

DORNINGER Barbara1739. 1991 AUT 2:13:52,28LinzW20 [+46:56,17]

Netto: 2:13:36,76

VOIGT Margarete20140. 1951 AUT 2:16:56,01LuftenbergW60 [+49:59,90]

Netto: 2:16:43,27

Anzahl der Starter: 40
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Donautal Halbmarathon - Gesamt Herren
Schnitt 3:37 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MANDL Bernhard2561. 1968 AUT 1:16:17,43Union Rohrbach-BergM50  

Netto: 1:16:16,57

WÖLFLINGSEDER Leopold1382. 1967 AUT 1:18:08,65SV-WolfexpressM50 [+1:51,22]

Netto: 1:18:07,62

SCHÜTZ Karl2593. 1982 AUT 1:18:17,90UNION St. PeterM30 [+2:00,47]

Netto: 1:18:16,93

KASTL Wolfgang634. 1987 AUT 1:18:43,59ÖTB TV PergM30 [+2:26,16]

Netto: 1:18:42,42

DICK Demeter155. 1974 AUT 1:18:48,26FH OÖ Sports TeamM40 [+2:30,83]

Netto: 1:18:47,73

PRISCHING Peter986. 1994 AUT 1:18:59,71LC KapellnM20 [+2:42,28]

Netto: 1:18:58,62

OBERMÜLLER Philipp2607. 1992 AUT 1:19:34,50Löffler Endurance TeamM20 [+3:17,07]

Netto: 1:19:33,37

FRANKL Gerald2668. 1977 AUT 1:21:51,31WienM40 [+5:33,88]

Netto: 1:21:49,85

STEINER Josef1199. 1991 AUT 1:22:36,70PregartenM20 [+6:19,27]

Netto: 1:22:33,10

KRIECHMAIR Bernd26110. 1983 AUT 1:23:03,56LinzM30 [+6:46,13]

Netto: 1:23:02,12

ZÖCHBAUER Markus14211. 1978 AUT 1:23:20,57Materialbox / FH OÖ SportsteamM40 [+7:03,14]

Netto: 1:23:19,17

KELLERER Helmut26812. 1970 AUT 1:23:38,51TriPower Wimberger Haus Freist.M40 [+7:21,08]

Netto: 1:23:36,98

SCHAUBMAYR Günther27213. 1965 AUT 1:23:52,61Union ÖppingM50 [+7:35,18]

Netto: 1:23:51,74

JELLINGER Daniel6014. 1990 AUT 1:23:54,92InternormM20 [+7:37,49]

Netto: 1:23:53,48

ZECHLEITNER Dominik13915. 1992 AUT 1:24:31,16SV-WolfexpressM20 [+8:13,73]

Netto: 1:24:30,61

GRANDJEAN Sylvain3616. 1972 FRA 1:24:33,44GrazM40 [+8:16,01]

Netto: 1:24:31,71
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SCHÜRZ Herbert11217. 1973 AUT 1:25:22,15Bad LeonfeldenM40 [+9:04,72]

Netto: 1:25:19,71

BIRKLBAUER Lukas1218. 1998 AUT 1:25:48,21Oberneukirchen, OberösterreichM20 [+9:30,78]

Netto: 1:25:46,76

HACKL Jürgen4119. 1975 AUT 1:25:53,19TSU Wartberg ob der AistM40 [+9:35,76]

Netto: 1:25:48,33

AICHHORN Peter320. 1986 AUT 1:26:26,10GallneukirchenM30 [+10:08,67]

Netto: 1:26:21,70

HOLZHACKER Hans21121. 1960 GER 1:27:01,43SC JochensteinM50 [+10:44,00]

Netto: 1:26:58,80

BEYER Josef1122. 1966 AUT 1:27:11,21Sportunion IGLA long lifeM50 [+10:53,78]

Netto: 1:27:10,43

BAUER Florian24423. 1994 AUT 1:27:14,21Kleinzell im MühlkreisM20 [+10:56,78]

Netto: 1:27:11,26

FENZL Harald24224. 1967 AUT 1:27:36,07SV GallneukirchenM50 [+11:18,64]

Netto: 1:27:34,36

HARDING Mike4425. 1959 GBR 1:28:08,24RotaryM50 [+11:50,81]

Netto: 1:28:07,21

LINDORFER Thomas27926. 1994 AUT 1:28:22,88runninGrazM20 [+12:05,45]

Netto: 1:28:14,38

EBNER Thomas2027. 1980 AUT 1:28:25,96Laufcrew_BirnenwegM30 [+12:08,53]

Netto: 1:28:23,86

PRIGLINGER-SIMADER Herbert9728. 1963 AUT 1:28:44,23OberneukirchenM50 [+12:26,80]

Netto: 1:28:41,44

BAUMGARTNER Siegi26729. 1975 AUT 1:29:16,10TSV OttensheimM40 [+12:58,67]

Netto: 1:29:12,45

PFEIFFER Walter Christopher9230. 1973 AUT 1:29:27,48LC LinzM40 [+13:10,05]

Netto: 1:29:21,16

REITER Mario27531. 1999 AUT 1:29:33,76RotaryJugend m [+13:16,33]

Netto: 1:29:31,60

BOGNER Thomas23432. 1990 AUT 1:30:02,36Union JulbachM20 [+13:44,93]

Netto: 1:29:59,55

BÖHM Florian25733. 1998 AUT 1:30:10,14HellmonsödtM20 [+13:52,71]

Netto: 1:30:08,63

STOCKINGER Rene12434. 1997 AUT 1:30:33,89Haslach an der MühlM20 [+14:16,46]

Netto: 1:30:30,22

SCHÜRZ Roland11335. 1976 AUT 1:30:50,59Kleinzell im MühlkreisM40 [+14:33,16]

Netto: 1:30:48,50

MARBÖCK Johannes7436. 1986 AUT 1:30:58,24LC MKW HausruckM30 [+14:40,81]

Netto: 1:30:55,82

GANSER Franz27637. 1974 AUT 1:31:47,00UNION St. PeterM40 [+15:29,57]

Netto: 1:31:43,77

STÖBICH Josef27738. 1971 AUT 1:31:47,03UNION St. PeterM40 [+15:29,60]

Netto: 1:31:42,95

BÖHM Johann20939. 1972 AUT 1:31:52,54Union Rohrbach-BergM40 [+15:35,11]

Netto: 1:31:51,56

HÖGLINGER Hermann24140. 1966 AUT 1:32:35,52Union WernsteinM50 [+16:18,09]

Netto: 1:32:30,85

PAMMER Johann22741. 1979 AUT 1:33:12,91Radteam LeopoldschlagM30 [+16:55,48]

Netto: 1:33:10,46

BREITENFELLNER Christian25542. 1971 AUT 1:33:20,08UNION St. PeterM40 [+17:02,65]

Netto: 1:33:15,83

KEFER Felix6443. 1992 AUT 1:33:29,96Hagenberg im MühlkreisM20 [+17:12,53]

Netto: 1:33:22,50

HOFER Wolfgang5244. 1986 AUT 1:33:31,16St. Peter am WimbergM30 [+17:13,73]

Netto: 1:33:27,90

TUSCHEK Michael13145. 1985 AUT 1:33:34,32ALC WelsM30 [+17:16,89]

Netto: 1:33:30,34

FELZL Horst22546. 1965 AUT 1:33:36,51ATV LiesingM50 [+17:19,08]

Netto: 1:33:30,56

SCHEURINGER Michael21347. 1984 AUT 1:33:43,40UNION NeuhofenM30 [+17:25,97]

Netto: 1:33:38,18

NIGL Mok8448. 1968 AUT 1:34:52,03Union Rohrbach-BergM50 [+18:34,60]

Netto: 1:34:49,49
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MARINGER Rupert7549. 1957 AUT 1:34:58,48Kirchham bei VorchdorfM60 [+18:41,05]

Netto: 1:34:54,69

PANHOLZER Reinhard9150. 1976 AUT 1:35:14,36Union NiederwaldkirchenM40 [+18:56,93]

Netto: 1:35:10,31

HINTERWIRTH Michael4951. 1989 AUT 1:35:19,26Garstner AdventM20 [+19:01,83]

Netto: 1:35:17,62

KERN Anton28952. 1963 AUT 1:35:36,97Kindermöbel ReschM50 [+19:19,54]

Netto: 1:35:30,67

FEILENREITER Franz22953. 1958 AUT 1:35:42,51Radteam LeopoldschlagM60 [+19:25,08]

Netto: 1:35:40,31

ZAINER Andreas23354. 1964 AUT 1:35:49,54ASV Salzburg LAM50 [+19:32,11]

Netto: 1:35:46,10

GASBAUER Ernst28655. 1962 AUT 1:36:00,57SUG GallneukirchenM50 [+19:43,14]

Netto: 1:35:57,77

GRUNDNIG Gerhard4056. 1977 AUT 1:36:10,27CLR Sauwald Cofain 699M40 [+19:52,84]

Netto: 1:36:05,70

ZEINHOFER Heiko14057. 1971 GER 1:36:16,43Team ZeinhoferM40 [+19:59,00]

Netto: 1:36:12,82

HARTL Ernst4558. 1956 AUT 1:36:17,68Union Rohrbach-BergM60 [+20:00,25]

Netto: 1:36:14,23

LUMMERSTORFER Felix21459. 1974 AUT 1:36:18,72Hansbergland-Cross FF St. VeitM40 [+20:01,29]

Netto: 1:36:14,07

GRIESSNER Franz3860. 1957 AUT 1:36:23,67LC SaalfeldenM60 [+20:06,24]

Netto: 1:36:19,83

PICHLER Dominik9461. 1990 AUT 1:36:29,42St. Peter am WimbergM20 [+20:11,99]

Netto: 1:36:21,50

NÖMAIR Jakob8662. 1995 AUT 1:36:50,83WienM20 [+20:33,40]

Netto: 1:36:46,50

KRAUTSIEDER Siegfried6563. 1969 AUT 1:37:02,68Union NWKM40 [+20:45,25]

Netto: 1:36:59,15

WILLNAUER Helmut23164. 1956 AUT 1:37:12,55Gesunde Gemeinde HartkirchenM60 [+20:55,12]

Netto: 1:37:10,58

STÖBICH Herbert22065. 1962 AUT 1:37:16,96InternormM50 [+20:59,53]

Netto: 1:37:11,68

GRILLNBERGER Manfred3966. 1965 AUT 1:37:25,71GSA WohnbauM50 [+21:08,28]

Netto: 1:37:17,22

LEITNER Andreas20467. 1980 AUT 1:37:37,02InternormM30 [+21:19,59]

Netto: 1:37:31,68

MEISINGER Markus8068. 1987 AUT 1:37:48,98LeondingM30 [+21:31,55]

Netto: 1:37:37,29

GRATT Gerhard3769. 1965 AUT 1:37:52,25TSV-OttensheimM50 [+21:34,82]

Netto: 1:37:48,03

SCHWINGSHANDL Otto24970. 1963 AUT 1:37:59,34Olivi Running TeamM50 [+21:41,91]

Netto: 1:37:52,47

KIENBERGER Michael20671. 1977 AUT 1:37:59,96LeondingM40 [+21:42,53]

Netto: 1:37:54,10

GABRIEL Andreas3072. 1981 AUT 1:38:12,35SV HellmonsödtM30 [+21:54,92]

Netto: 1:38:06,58

LEHNER Martin21873. 1982 AUT 1:38:15,41FF KirchbergM30 [+21:57,98]

Netto: 1:38:07,92

HUBER Hannes23974. 1967 AUT 1:38:33,00Union RaiffeisenM50 [+22:15,57]

Netto: 1:38:29,69

RAUÖCKER Alexander10275. 1986 AUT 1:38:39,54TFS-HaslachM30 [+22:22,11]

Netto: 1:38:35,23

LANDGRAF Helmut6876. 1959 AUT 1:38:43,90Swim-Bike-Run EinsM50 [+22:26,47]

Netto: 1:38:32,40

PFEIL Otto9377. 1959 AUT 1:38:53,35InternormM50 [+22:35,92]

Netto: 1:38:47,37

KLETZ Rainer21778. 1974 AUT 1:38:54,42TriRun LinzM40 [+22:36,99]

Netto: 1:38:46,85

RAAB Leopold28179. 1966 AUT 1:39:07,29Hofkirchen im MühlkreisM50 [+22:49,86]

Netto: 1:38:43,63

VÖLTZ Richard13380. 1958 AUT 1:39:32,64SVM Laufend BesserM60 [+23:15,21]

Netto: 1:39:26,20
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STOCKMAIER Hubert Mag12581. 1956 AUT 1:39:35,31TIPSM60 [+23:17,88]

Netto: 1:39:33,34

STRASSER Johann12682. 1965 AUT 1:39:43,19Tsu niederkappelM50 [+23:25,76]

Netto: 1:39:32,88

PÖLZ Robert27883. 1984 AUT 1:40:13,98LinzM30 [+23:56,55]

Netto: 1:40:01,31

HUBER Josef29284. 1960 AUT 1:41:17,27WegscheidM50 [+24:59,84]

Netto: 1:41:08,51

WIRNSBERGER Michael13785. 1965 AUT 1:41:39,41Sportunion Hochburg/AchM50 [+25:21,98]

Netto: 1:41:32,69

SPIESSBERGER Andreas11886. 1981 AUT 1:41:47,56PinsdorfM30 [+25:30,13]

Netto: 1:41:39,40

BAUMANN Christoph1087. 1985 AUT 1:42:11,05Kneipentouristen St.MartinM30 [+25:53,62]

Netto: 1:41:53,46

REITER Stefan10788. 1983 AUT 1:42:11,33Kneipentouristen St.MartinM30 [+25:53,90]

Netto: 1:41:53,79

FELBEK Günther2689. 1981 AUT 1:42:23,98Zwettl an der RodlM30 [+26:06,55]

Netto: 1:42:16,96

MADERTHANER Michael7390. 1984 AUT 1:42:24,31LosensteinM30 [+26:06,88]

Netto: 1:42:17,17

STEININGER Harald12191. 1973 AUT 1:42:24,48Naturfreunde PrambachkirchenM40 [+26:07,05]

Netto: 1:42:09,47

KAGERER Alois26592. 1968 AUT 1:42:32,82Andorf, OberösterreichM50 [+26:15,39]

Netto: 1:42:29,13

VIEHBÖCK Christoph13293. 1966 AUT 1:42:37,50OttensheimM50 [+26:20,07]

Netto: 1:42:27,66

PRAHER Andreas24094. 1986 AUT 1:42:42,97KirchbergM30 [+26:25,54]

Netto: 1:42:33,74

DUTZLER Karl Heinz1995. 1971 AUT 1:42:46,49GSA WohnbauM40 [+26:29,06]

Netto: 1:42:37,84

STEININGER Helmut12296. 1973 AUT 1:43:05,38Naturfreunde PrambachkirchenM40 [+26:47,95]

Netto: 1:42:51,36

PÜHRINGER Andreas27097. 1976 AUT 1:43:35,54MaterialboxM40 [+27:18,11]

Netto: 1:43:27,26

PÜHRINGER Hannes23898. 1993 AUT 1:43:38,72Julbach, OberösterreichM20 [+27:21,29]

Netto: 1:43:28,22

HOLNSTEINER Patrick5599. 1993 AUT  "Peilstein im MühlviertelM20  "

Netto: 1:43:28,20

GIGLEITNER Alois280100. 1962 AUT 1:43:39,40St. Thomas bei WaizenkirchenM50 [+27:21,97]

Netto: 1:43:24,47

NIGL Andreas269101. 1961 AUT 1:43:50,94Öswag WerffM50 [+27:33,51]

Netto: 1:43:42,17

REITER Ernst105102. 1955 AUT 1:44:05,59sportteam-st-georgenM60 [+27:48,16]

Netto: 1:43:54,20

LEHNER Michael216103. 1977 AUT 1:44:16,79FF Kirchberg ob der DonauM40 [+27:59,36]

Netto: 1:44:08,40

HAIDINGER Christian42104. 1969 AUT 1:44:22,30GSA WohnbauM40 [+28:04,87]

Netto: 1:44:12,89

LEIBETZEDER Hannes243105. 1964 AUT 1:44:22,84SparM50 [+28:05,41]

Netto: 1:44:16,09

HÖGLINGER Christian245106. 1967 AUT 1:44:29,99Kleinzell im MühlkreisM50 [+28:12,56]

Netto: 1:44:25,63

DESCHBERGER Harald287107. 1975 AUT 1:44:51,43Runners PassauM40 [+28:34,00]

Netto: 1:44:34,08

POJAR Pavel95108. 1974 AUT 1:44:52,26Sparkasse Mühlviertel West Bank AGM40 [+28:34,83]

Netto: 1:44:35,75

AUBERGER Sebastian5109. 1995 AUT 1:44:52,53Haslach an der MühlM20 [+28:35,10]

Netto: 1:44:44,97

HANGWEIRER Florian43110. 1993 AUT 1:44:52,96Feuerwehr UnterstettenM20 [+28:35,53]

Netto: 1:44:41,88

MÜLLER Ulrik83111. 1989 AUT 1:45:02,92WienM20 [+28:45,49]

Netto: 1:44:48,47

WEGER Klaus135112. 1968 AUT 1:45:17,92Hakoah HaslachM50 [+29:00,49]

Netto: 1:45:12,54
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AUER Ferdinand6113. 1953 AUT 1:45:25,05LG InnviertelM60 [+29:07,62]

Netto: 1:45:18,74

RAFFETSEDER Gerald282114. 1983 AUT 1:45:34,32LeondingM30 [+29:16,89]

Netto: 1:45:22,53

BANKHAMMER Martin9115. 1975 AUT 1:46:00,88Dachstein Extrem ObertraunM40 [+29:43,45]

Netto: 1:45:47,62

LANG Christian210116. 1971 AUT 1:46:05,39Lang BauM40 [+29:47,96]

Netto: 1:45:58,27

MEISINGER Georg79117. 1960 AUT 1:46:16,75InternormM50 [+29:59,32]

Netto: 1:46:11,50

HOLL Helmut53118. 1963 AUT 1:46:19,08RotaryM50 [+30:01,65]

Netto: 1:46:09,25

MADEN Harald224119. 1968 AUT 1:46:24,70GarstenM50 [+30:07,27]

Netto: 1:46:10,98

BOGNERMAYR Thomas285120. 1974 AUT 1:46:29,43St. Martin im MühlkreisM40 [+30:12,00]

Netto: 1:46:19,71

ROCCHETTI Corrado108121. 1953 AUT 1:46:41,30MelferergutM60 [+30:23,87]

Netto: 1:46:32,82

HUEMER Johannes250122. 1990 AUT 1:46:56,27Altheim, OberösterreichM20 [+30:38,84]

Netto: 1:46:47,11

HOLZAPFEL Andreas56123. 1989 AUT 1:47:03,61CLR Sauwald Cofain 699M20 [+30:46,18]

Netto: 1:46:56,70

HINTERWIRTH Erich48124. 1960 AUT 1:47:19,35Garstner AdventM50 [+31:01,92]

Netto: 1:47:16,58

OLLMANN Bernhard89125. 1978 AUT 1:47:26,97Zwettl an der RodlM40 [+31:09,54]

Netto: 1:47:14,29

HUEMER Mattias251126. 1986 AUT 1:47:36,28Altheim, OberösterreichM30 [+31:18,85]

Netto: 1:47:26,87

HOFER Franz50127. 1960 AUT 1:47:39,74Laufstammtisch Flotte SohleM50 [+31:22,31]

Netto: 1:47:25,06

GRAD Klaus34128. 1958 AUT 1:47:53,84RotaryM60 [+31:36,41]

Netto: 1:47:48,89

KOBLER Martin205129. 1968 AUT 1:47:54,66InternormM50 [+31:37,23]

Netto: 1:47:48,94

GRAD Michael288130. 1987 AUT 1:47:54,98Himal HempM30 [+31:37,55]

Netto: 1:47:49,75

ZELLINGER Manfred141131. 1978 AUT 1:48:00,82KallhamM40 [+31:43,39]

Netto: 1:47:59,33

ECKER Peter21132. 1968 AUT 1:48:01,48Die Schnelle PaletteM50 [+31:44,05]

Netto: 1:47:44,71

KREUZMAIR Karl274133. 1963 AUT 1:48:08,34Ro St.MartinM50 [+31:50,91]

Netto: 1:48:05,06

LITZLBAUER Roland72134. 1967 AUT 1:48:09,17St. Martin im MühlkreisM50 [+31:51,74]

Netto: 1:47:54,41

WEBER Karl283135. 1954 AUT 1:48:13,71SV OttensheimM60 [+31:56,28]

Netto: 1:48:01,64

FERRARI Christian27136. 1969 AUT 1:48:13,75LeondingM40 [+31:56,32]

Netto: 1:48:01,68

MÄRZINGER Clemens76137. 1985 AUT 1:48:59,77Kneipentouristen St.MartinM30 [+32:42,34]

Netto: 1:48:42,43

RANSMAYR Christoph100138. 1983 AUT 1:49:10,85LinzM30 [+32:53,42]

Netto: 1:48:55,75

BARTH Martin207139. 1979 AUT 1:49:26,10Union Rohrbach-BergM30 [+33:08,67]

Netto: 1:49:21,60

JUNGWIRTH Franz V.a.61140. 1963 AUT 1:49:41,67SarleinsbachM50 [+33:24,24]

Netto: 1:49:31,75

MURSCHETZ Georg262141. 1965 AUT 1:50:19,79ÜbelbachM50 [+34:02,36]

Netto: 1:50:03,14

STROHMER Josef127142. 1970 AUT 1:50:27,05Waidhofen an der ThayaM40 [+34:09,62]

Netto: 1:50:16,71

ECKERSTORFER Ludwig212143. 1948 AUT 1:50:28,70Union OeppingM60 [+34:11,27]

Netto: 1:50:28,50

PLANKENAUER Dietmar203144. 1971 AUT 1:50:38,63LeondingM40 [+34:21,20]

Netto: 1:50:30,70
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HAUGENEDER Johann46145. 1952 AUT 1:51:01,62Lauftreff NeumarktM60 [+34:44,19]

Netto: 1:50:51,55

PFALLER Alfred236146. 1963 AUT 1:51:38,17HelfenbergM50 [+35:20,74]

Netto: 1:51:27,22

ROHRLEITNER Wolfgang109147. 1977 AUT 1:51:45,66LG KirchdorfM40 [+35:28,23]

Netto: 1:51:45,22

BRANDSTÄTTER Christoph291148. 1981 AUT 1:52:10,11KufsteinM30 [+35:52,68]

Netto: 1:51:54,90

DIENDORFER Klaus16149. 1975 AUT 1:52:27,62Donau-BöhmerwaldM40 [+36:10,19]

Netto: 1:52:12,70

SEXLINGER Peter115150. 1982 AUT 1:52:30,25Tonewood Kölbl GmbHM30 [+36:12,82]

Netto: 1:52:20,99

HUBER Dietmar58151. 1989 AUT 1:53:32,72Feuerwehr UnterstettenM20 [+37:15,29]

Netto: 1:53:21,58

MOKRY Dietmar82152. 1955 AUT 1:55:00,40HerzogsdorfM60 [+38:42,97]

Netto: 1:54:48,00

RECHBERGER Wolfgang103153. 1968 AUT 1:55:32,07LG Aufi-Owi St.MartinM50 [+39:14,64]

Netto: 1:55:18,92

SULZERMAIER Oliver130154. 1969 AUT 1:55:32,29LG Aufi-Owi St. MartinM40 [+39:14,86]

Netto: 1:55:17,83

HÖLLINGER Christian54155. 1964 AUT 1:55:39,65LG Aufi-Owi St. MartinM50 [+39:22,22]

Netto: 1:55:25,22

STEINER Walter120156. 1957 AUT 1:55:47,77LC SickingM60 [+39:30,34]

Netto: 1:55:40,85

GATTRINGER Gregor219157. 1987 AUT 1:56:17,40InternormM30 [+39:59,97]

Netto: 1:56:01,85

AIGNER Günther246158. 1960 AUT 1:56:35,35Laufstammtisch Flotte SohleM50 [+40:17,92]

Netto: 1:56:19,54

FEYRER Josef28159. 1963 AUT 1:57:18,47LG Aufi-Owi St. MartinM50 [+41:01,04]

Netto: 1:57:04,25

OBERPEILSTEINER Martin87160. 1970 AUT 1:57:24,67KirchbergM40 [+41:07,24]

Netto: 1:57:08,06

KAIMBERGER Christian252161. 1979 AUT 1:57:27,39St. Martin im MühlkreisM30 [+41:09,96]

Netto: 1:57:11,73

SCHOISSENGEIER Peter284162. 1946 AUT 2:00:11,78Zwettl an der RodlM60 [+43:54,35]

Netto: 1:59:58,33

BAMMER Reinhold7163. 1965 AUT 2:00:12,94St. Martin im MühlkreisM50 [+43:55,51]

Netto: 1:59:59,81

KUTZLER Klaus-Jürgen67164. 1981 AUT 2:03:43,88PuchenauM30 [+47:26,45]

Netto: 2:03:33,56

KLOTZNER Christian248165. 1965 AUT 2:06:06,26Laufstammtisch Flotte SohleM50 [+49:48,83]

Netto: 2:05:49,51

KALTENBÖCK Kurt247166. 1961 AUT 2:09:33,02Laufstammtisch Flotte SohleM50 [+53:15,59]

Netto: 2:09:16,36

ECKER Thomas22167. 1971 AUT 2:10:32,33Feldkirchen an der DonauM40 [+54:14,90]

Netto: 2:10:13,42

LEIDINGER Ernst70168. 1970 AUT 2:10:32,37FrahamM40 [+54:14,94]

Netto: 2:10:13,58

MICHELFEIT Claus81169. 1966 GER 2:10:33,21SchwabachM50 [+54:15,78]

Netto: 2:10:22,50

HAZOD Franz230170. 1968 AUT 2:12:51,98Lembach im MühlkreisM50 [+56:34,55]

Netto: 2:12:42,62

BAUMÜLLER Stefan232171. 1966 AUT 2:14:09,80Lembach im MühlkreisM50 [+57:52,37]

Netto: 2:14:00,40

SPELITZ Bernhard117172. 1973 AUT 2:14:27,92Feuerwehr SchöneringM40 [+58:10,49]

Netto: 2:14:12,66

SEIWALD Wolfgang114173. 1986 AUT 2:18:07,52Kneipentouristen St.MartinM30 [+1:01:50,09]

Netto: 2:17:49,38

SIMON Josy116174. 1933 AUT 2:22:11,91LG St. WolfgangM60 [+1:05:54,48]

Netto: 2:22:01,25

PÜHRINGER Sepp226175. 1951 AUT 2:27:21,61St. Martin im MühlkreisM60 [+1:11:04,18]

Netto: 2:27:10,66

MAURER Philipp Dr.77176. 1952 AUT 2:32:10,75Freunde des Laufsports AustriaM60 [+1:15:53,32]

Netto: 2:31:56,47
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LUGER Markus271 1989 AUT DNFLG-AU PregartenM20

WAGNER Walter134 1962 AUT DNFSt. Martiner MusiM50

PRAHER Stefan264 1964 AUT DNFSV EidenbergM50

Anzahl der Starter: 179
Ausgeschiedene Läufer: 3
Nicht am Start: 10

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Jugend w
Schnitt 5:06 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HOLZLEITNER Anna571. 2002 AUT 1:47:42,84TSV OttnangJugend w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 4:15 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

REITER Mario2751. 1999 AUT 1:29:33,76RotaryJugend m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W20
Schnitt 4:21 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

TRAXLER Christina2281. 1992 AUT 1:31:54,21TRI Power Wimbergerhaus Freist.W20  

LANGBAUER Diana692. 1993 AUT 1:47:03,45CLR Sauwald Cofain 699W20 [+15:09,24]

ECKLMAYR Jacqueline243. 1990 AUT 1:53:32,65Feuerwehr UnterstettenW20 [+21:38,44]

DORNINGER Barbara174. 1991 AUT 2:13:52,28LinzW20 [+41:58,07]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M20
Schnitt 3:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PRISCHING Peter981. 1994 AUT 1:18:59,71LC KapellnM20  

OBERMÜLLER Philipp2602. 1992 AUT 1:19:34,50Löffler Endurance TeamM20 [+0:34,79]

STEINER Josef1193. 1991 AUT 1:22:36,70PregartenM20 [+3:36,99]

JELLINGER Daniel604. 1990 AUT 1:23:54,92InternormM20 [+4:55,21]

ZECHLEITNER Dominik1395. 1992 AUT 1:24:31,16SV-WolfexpressM20 [+5:31,45]

BIRKLBAUER Lukas126. 1998 AUT 1:25:48,21Oberneukirchen, OberösterreichM20 [+6:48,50]

BAUER Florian2447. 1994 AUT 1:27:14,21Kleinzell im MühlkreisM20 [+8:14,50]

LINDORFER Thomas2798. 1994 AUT 1:28:22,88runninGrazM20 [+9:23,17]

BOGNER Thomas2349. 1990 AUT 1:30:02,36Union JulbachM20 [+11:02,65]

BÖHM Florian25710. 1998 AUT 1:30:10,14HellmonsödtM20 [+11:10,43]

STOCKINGER Rene12411. 1997 AUT 1:30:33,89Haslach an der MühlM20 [+11:34,18]

KEFER Felix6412. 1992 AUT 1:33:29,96Hagenberg im MühlkreisM20 [+14:30,25]

HINTERWIRTH Michael4913. 1989 AUT 1:35:19,26Garstner AdventM20 [+16:19,55]

PICHLER Dominik9414. 1990 AUT 1:36:29,42St. Peter am WimbergM20 [+17:29,71]

NÖMAIR Jakob8615. 1995 AUT 1:36:50,83WienM20 [+17:51,12]

PÜHRINGER Hannes23816. 1993 AUT 1:43:38,72Julbach, OberösterreichM20 [+24:39,01]

HOLNSTEINER Patrick5517. 1993 AUT  "Peilstein im MühlviertelM20  "

AUBERGER Sebastian518. 1995 AUT 1:44:52,53Haslach an der MühlM20 [+25:52,82]

HANGWEIRER Florian4319. 1993 AUT 1:44:52,96Feuerwehr UnterstettenM20 [+25:53,25]

MÜLLER Ulrik8320. 1989 AUT 1:45:02,92WienM20 [+26:03,21]

Seite 8
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 26.10.2018 14:17



HUEMER Johannes25021. 1990 AUT 1:46:56,27Altheim, OberösterreichM20 [+27:56,56]

HOLZAPFEL Andreas5622. 1989 AUT 1:47:03,61CLR Sauwald Cofain 699M20 [+28:03,90]

HUBER Dietmar5823. 1989 AUT 1:53:32,72Feuerwehr UnterstettenM20 [+34:33,01]

Nicht in der Wertung:

LUGER Markus271 1989 AUT DNFLG-AU PregartenM20

Anzahl der Starter: 24
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 5

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W30
Schnitt 4:35 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STUMMER Marlene1291. 1987 AUT 1:36:42,09Bikeunion AltenbergW30  

SCHNÖLZER Sabine1112. 1986 AUT 1:37:26,92GaspoltshofenW30 [+0:44,83]

SCHARTNER Brigitte1103. 1980 AUT 1:39:49,97SVM Laufend BesserW30 [+3:07,88]

REISINGER Elisabeth1044. 1986 AUT 1:42:33,61LinzW30 [+5:51,52]

GAHLEITNER Manuela2085. 1980 AUT 1:46:31,98Kopfing im InnkreisW30 [+9:49,89]

GEIBLINGER Manuela326. 1983 AUT 1:51:09,90BehambergW30 [+14:27,81]

ASCHERMAYR Romana47. 1984 AUT 1:51:45,50LG KirchdorfW30 [+15:03,41]

HINTEREGGER Valentina478. 1988 AUT 2:10:21,78WienW30 [+33:39,69]

ECKERSTORFER Hannelore239. 1981 AUT 2:13:19,19St. Martin im MühlkreisW30 [+36:37,10]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M30
Schnitt 3:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHÜTZ Karl2591. 1982 AUT 1:18:17,90UNION St. PeterM30  

KASTL Wolfgang632. 1987 AUT 1:18:43,59ÖTB TV PergM30 [+0:25,69]

KRIECHMAIR Bernd2613. 1983 AUT 1:23:03,56LinzM30 [+4:45,66]

AICHHORN Peter34. 1986 AUT 1:26:26,10GallneukirchenM30 [+8:08,20]

EBNER Thomas205. 1980 AUT 1:28:25,96Laufcrew_BirnenwegM30 [+10:08,06]

MARBÖCK Johannes746. 1986 AUT 1:30:58,24LC MKW HausruckM30 [+12:40,34]

PAMMER Johann2277. 1979 AUT 1:33:12,91Radteam LeopoldschlagM30 [+14:55,01]

HOFER Wolfgang528. 1986 AUT 1:33:31,16St. Peter am WimbergM30 [+15:13,26]

TUSCHEK Michael1319. 1985 AUT 1:33:34,32ALC WelsM30 [+15:16,42]

SCHEURINGER Michael21310. 1984 AUT 1:33:43,40UNION NeuhofenM30 [+15:25,50]

LEITNER Andreas20411. 1980 AUT 1:37:37,02InternormM30 [+19:19,12]

MEISINGER Markus8012. 1987 AUT 1:37:48,98LeondingM30 [+19:31,08]

GABRIEL Andreas3013. 1981 AUT 1:38:12,35SV HellmonsödtM30 [+19:54,45]

LEHNER Martin21814. 1982 AUT 1:38:15,41FF KirchbergM30 [+19:57,51]

RAUÖCKER Alexander10215. 1986 AUT 1:38:39,54TFS-HaslachM30 [+20:21,64]

PÖLZ Robert27816. 1984 AUT 1:40:13,98LinzM30 [+21:56,08]

SPIESSBERGER Andreas11817. 1981 AUT 1:41:47,56PinsdorfM30 [+23:29,66]

BAUMANN Christoph1018. 1985 AUT 1:42:11,05Kneipentouristen St.MartinM30 [+23:53,15]

REITER Stefan10719. 1983 AUT 1:42:11,33Kneipentouristen St.MartinM30 [+23:53,43]

FELBEK Günther2620. 1981 AUT 1:42:23,98Zwettl an der RodlM30 [+24:06,08]

MADERTHANER Michael7321. 1984 AUT 1:42:24,31LosensteinM30 [+24:06,41]

PRAHER Andreas24022. 1986 AUT 1:42:42,97KirchbergM30 [+24:25,07]

RAFFETSEDER Gerald28223. 1983 AUT 1:45:34,32LeondingM30 [+27:16,42]

HUEMER Mattias25124. 1986 AUT 1:47:36,28Altheim, OberösterreichM30 [+29:18,38]

GRAD Michael28825. 1987 AUT 1:47:54,98Himal HempM30 [+29:37,08]

MÄRZINGER Clemens7626. 1985 AUT 1:48:59,77Kneipentouristen St.MartinM30 [+30:41,87]

RANSMAYR Christoph10027. 1983 AUT 1:49:10,85LinzM30 [+30:52,95]

BARTH Martin20728. 1979 AUT 1:49:26,10Union Rohrbach-BergM30 [+31:08,20]

BRANDSTÄTTER Christoph29129. 1981 AUT 1:52:10,11KufsteinM30 [+33:52,21]

SEXLINGER Peter11530. 1982 AUT 1:52:30,25Tonewood Kölbl GmbHM30 [+34:12,35]

GATTRINGER Gregor21931. 1987 AUT 1:56:17,40InternormM30 [+37:59,50]

KAIMBERGER Christian25232. 1979 AUT 1:57:27,39St. Martin im MühlkreisM30 [+39:09,49]
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KUTZLER Klaus-Jürgen6733. 1981 AUT 2:03:43,88PuchenauM30 [+45:25,98]

SEIWALD Wolfgang11434. 1986 AUT 2:18:07,52Kneipentouristen St.MartinM30 [+59:49,62]

Anzahl der Starter: 34

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W40
Schnitt 4:07 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SPRINGER Andrea2581. 1974 AUT 1:26:56,11Union Rohrbach-BergW40  

PANHOLZER Anna902. 1976 AUT 1:30:37,75PSVTri-LinzW40 [+3:41,64]

GAHLEITNER Monika313. 1977 AUT 1:32:26,051. Halbmarathon Damen ST. M.W40 [+5:29,94]

LITZLBAUER Eva714. 1975 AUT 1:44:25,061. Halbmarathon Damen ST. M.W40 [+17:28,95]

WEISSENBÖK Paulina1365. 1975 SVK 1:44:48,66ULC Klosterneuburg RRW40 [+17:52,55]

DR.WURZINGER Margot186. 1973 AUT 1:44:58,40SVM Laufend BesserW40 [+18:02,29]

GALLISTL Silvia2157. 1977 AUT 1:45:12,01SU EidenbergW40 [+18:15,90]

BREITENFELLNER Helga2548. 1971 AUT 1:52:24,94UNION St. PeterW40 [+25:28,83]

RAMMER Maria2219. 1969 AUT 1:52:37,05LAC SteyrW40 [+25:40,94]

BANKHAMMER Carmen810. 1976 AUT 1:52:37,62Dachstein Extrem ObertraunW40 [+25:41,51]

MADER Veronika22311. 1971 AUT 1:53:20,50LACW40 [+26:24,39]

FRITZ-KHAN Maria2912. 1974 AUT 1:57:36,31Freunde des LaufsportsW40 [+30:40,20]

POJAROVA Andrea9613. 1974 AUT 2:06:15,14Sparkasse Mühlviertel West Bank AGW40 [+39:19,03]

KANDLBINDER Elke22214. 1972 AUT 2:11:35,38MauthW40 [+44:39,27]

MAYRHOFER Christina7815. 1972 AUT 2:13:09,38AltenfeldenW40 [+46:13,27]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M40
Schnitt 3:44 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

DICK Demeter151. 1974 AUT 1:18:48,26FH OÖ Sports TeamM40  

FRANKL Gerald2662. 1977 AUT 1:21:51,31WienM40 [+3:03,05]

ZÖCHBAUER Markus1423. 1978 AUT 1:23:20,57Materialbox / FH OÖ SportsteamM40 [+4:32,31]

KELLERER Helmut2684. 1970 AUT 1:23:38,51TriPower Wimberger Haus Freist.M40 [+4:50,25]

GRANDJEAN Sylvain365. 1972 FRA 1:24:33,44GrazM40 [+5:45,18]

SCHÜRZ Herbert1126. 1973 AUT 1:25:22,15Bad LeonfeldenM40 [+6:33,89]

HACKL Jürgen417. 1975 AUT 1:25:53,19TSU Wartberg ob der AistM40 [+7:04,93]

BAUMGARTNER Siegi2678. 1975 AUT 1:29:16,10TSV OttensheimM40 [+10:27,84]

PFEIFFER Walter Christopher929. 1973 AUT 1:29:27,48LC LinzM40 [+10:39,22]

SCHÜRZ Roland11310. 1976 AUT 1:30:50,59Kleinzell im MühlkreisM40 [+12:02,33]

GANSER Franz27611. 1974 AUT 1:31:47,00UNION St. PeterM40 [+12:58,74]

STÖBICH Josef27712. 1971 AUT 1:31:47,03UNION St. PeterM40 [+12:58,77]

BÖHM Johann20913. 1972 AUT 1:31:52,54Union Rohrbach-BergM40 [+13:04,28]

BREITENFELLNER Christian25514. 1971 AUT 1:33:20,08UNION St. PeterM40 [+14:31,82]

PANHOLZER Reinhard9115. 1976 AUT 1:35:14,36Union NiederwaldkirchenM40 [+16:26,10]

GRUNDNIG Gerhard4016. 1977 AUT 1:36:10,27CLR Sauwald Cofain 699M40 [+17:22,01]

ZEINHOFER Heiko14017. 1971 GER 1:36:16,43Team ZeinhoferM40 [+17:28,17]

LUMMERSTORFER Felix21418. 1974 AUT 1:36:18,72Hansbergland-Cross FF St. VeitM40 [+17:30,46]

KRAUTSIEDER Siegfried6519. 1969 AUT 1:37:02,68Union NWKM40 [+18:14,42]

KIENBERGER Michael20620. 1977 AUT 1:37:59,96LeondingM40 [+19:11,70]

KLETZ Rainer21721. 1974 AUT 1:38:54,42TriRun LinzM40 [+20:06,16]

STEININGER Harald12122. 1973 AUT 1:42:24,48Naturfreunde PrambachkirchenM40 [+23:36,22]

DUTZLER Karl Heinz1923. 1971 AUT 1:42:46,49GSA WohnbauM40 [+23:58,23]

STEININGER Helmut12224. 1973 AUT 1:43:05,38Naturfreunde PrambachkirchenM40 [+24:17,12]

PÜHRINGER Andreas27025. 1976 AUT 1:43:35,54MaterialboxM40 [+24:47,28]

LEHNER Michael21626. 1977 AUT 1:44:16,79FF Kirchberg ob der DonauM40 [+25:28,53]

HAIDINGER Christian4227. 1969 AUT 1:44:22,30GSA WohnbauM40 [+25:34,04]

DESCHBERGER Harald28728. 1975 AUT 1:44:51,43Runners PassauM40 [+26:03,17]

POJAR Pavel9529. 1974 AUT 1:44:52,26Sparkasse Mühlviertel West Bank AGM40 [+26:04,00]

BANKHAMMER Martin930. 1975 AUT 1:46:00,88Dachstein Extrem ObertraunM40 [+27:12,62]

LANG Christian21031. 1971 AUT 1:46:05,39Lang BauM40 [+27:17,13]

Seite 10
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 26.10.2018 14:17



BOGNERMAYR Thomas28532. 1974 AUT 1:46:29,43St. Martin im MühlkreisM40 [+27:41,17]

OLLMANN Bernhard8933. 1978 AUT 1:47:26,97Zwettl an der RodlM40 [+28:38,71]

ZELLINGER Manfred14134. 1978 AUT 1:48:00,82KallhamM40 [+29:12,56]

FERRARI Christian2735. 1969 AUT 1:48:13,75LeondingM40 [+29:25,49]

STROHMER Josef12736. 1970 AUT 1:50:27,05Waidhofen an der ThayaM40 [+31:38,79]

PLANKENAUER Dietmar20337. 1971 AUT 1:50:38,63LeondingM40 [+31:50,37]

ROHRLEITNER Wolfgang10938. 1977 AUT 1:51:45,66LG KirchdorfM40 [+32:57,40]

DIENDORFER Klaus1639. 1975 AUT 1:52:27,62Donau-BöhmerwaldM40 [+33:39,36]

SULZERMAIER Oliver13040. 1969 AUT 1:55:32,29LG Aufi-Owi St. MartinM40 [+36:44,03]

OBERPEILSTEINER Martin8741. 1970 AUT 1:57:24,67KirchbergM40 [+38:36,41]

ECKER Thomas2242. 1971 AUT 2:10:32,33Feldkirchen an der DonauM40 [+51:44,07]

LEIDINGER Ernst7043. 1970 AUT 2:10:32,37FrahamM40 [+51:44,11]

SPELITZ Bernhard11744. 1973 AUT 2:14:27,92Feuerwehr SchöneringM40 [+55:39,66]

Anzahl der Starter: 44
Nicht am Start: 3

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W50
Schnitt 4:37 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ENTNER Daniela2631. 1963 AUT 1:37:30,98Union RohrbachW50  

KLAMBAUER Helga2022. 1960 AUT 1:42:46,74SV - GallneukirchenW50 [+5:15,76]

STOCKINGER Gerlinde2733. 1968 AUT 1:48:11,681. Halbmarathon Damen ST. M.W50 [+10:40,70]

ÖHLINGER Maria884. 1968 AUT 1:48:30,69Hartkirchen, OberösterreichW50 [+10:59,71]

GRAFINGER Beate355. 1967 AUT 1:58:14,65NeuzeugW50 [+20:43,67]

STELZMÜLLER Roswitha9226. 1965 AUT 1:58:59,77TIPS-GewinnerW50 [+21:28,79]

LANZERSDORFER Helga2907. 1966 AUT 1:59:52,021. Halbmarathon Damen ST. M.W50 [+22:21,04]

ENGLBRECHT Ursula258. 1963 AUT 2:01:37,99LC SickingW50 [+24:07,01]

STIENEN Heidi1239. 1968 AUT 2:05:06,65LC NeufurthW50 [+27:35,67]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M50
Schnitt 3:37 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MANDL Bernhard2561. 1968 AUT 1:16:17,43Union Rohrbach-BergM50  

WÖLFLINGSEDER Leopold1382. 1967 AUT 1:18:08,65SV-WolfexpressM50 [+1:51,22]

SCHAUBMAYR Günther2723. 1965 AUT 1:23:52,61Union ÖppingM50 [+7:35,18]

HOLZHACKER Hans2114. 1960 GER 1:27:01,43SC JochensteinM50 [+10:44,00]

BEYER Josef115. 1966 AUT 1:27:11,21Sportunion IGLA long lifeM50 [+10:53,78]

FENZL Harald2426. 1967 AUT 1:27:36,07SV GallneukirchenM50 [+11:18,64]

HARDING Mike447. 1959 GBR 1:28:08,24RotaryM50 [+11:50,81]

PRIGLINGER-SIMADER Herbert978. 1963 AUT 1:28:44,23OberneukirchenM50 [+12:26,80]

HÖGLINGER Hermann2419. 1966 AUT 1:32:35,52Union WernsteinM50 [+16:18,09]

FELZL Horst22510. 1965 AUT 1:33:36,51ATV LiesingM50 [+17:19,08]

NIGL Mok8411. 1968 AUT 1:34:52,03Union Rohrbach-BergM50 [+18:34,60]

KERN Anton28912. 1963 AUT 1:35:36,97Kindermöbel ReschM50 [+19:19,54]

ZAINER Andreas23313. 1964 AUT 1:35:49,54ASV Salzburg LAM50 [+19:32,11]

GASBAUER Ernst28614. 1962 AUT 1:36:00,57SUG GallneukirchenM50 [+19:43,14]

STÖBICH Herbert22015. 1962 AUT 1:37:16,96InternormM50 [+20:59,53]

GRILLNBERGER Manfred3916. 1965 AUT 1:37:25,71GSA WohnbauM50 [+21:08,28]

GRATT Gerhard3717. 1965 AUT 1:37:52,25TSV-OttensheimM50 [+21:34,82]

SCHWINGSHANDL Otto24918. 1963 AUT 1:37:59,34Olivi Running TeamM50 [+21:41,91]

HUBER Hannes23919. 1967 AUT 1:38:33,00Union RaiffeisenM50 [+22:15,57]

LANDGRAF Helmut6820. 1959 AUT 1:38:43,90Swim-Bike-Run EinsM50 [+22:26,47]

PFEIL Otto9321. 1959 AUT 1:38:53,35InternormM50 [+22:35,92]

RAAB Leopold28122. 1966 AUT 1:39:07,29Hofkirchen im MühlkreisM50 [+22:49,86]

STRASSER Johann12623. 1965 AUT 1:39:43,19Tsu niederkappelM50 [+23:25,76]

HUBER Josef29224. 1960 AUT 1:41:17,27WegscheidM50 [+24:59,84]

WIRNSBERGER Michael13725. 1965 AUT 1:41:39,41Sportunion Hochburg/AchM50 [+25:21,98]

KAGERER Alois26526. 1968 AUT 1:42:32,82Andorf, OberösterreichM50 [+26:15,39]
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VIEHBÖCK Christoph13227. 1966 AUT 1:42:37,50OttensheimM50 [+26:20,07]

GIGLEITNER Alois28028. 1962 AUT 1:43:39,40St. Thomas bei WaizenkirchenM50 [+27:21,97]

NIGL Andreas26929. 1961 AUT 1:43:50,94Öswag WerffM50 [+27:33,51]

LEIBETZEDER Hannes24330. 1964 AUT 1:44:22,84SparM50 [+28:05,41]

HÖGLINGER Christian24531. 1967 AUT 1:44:29,99Kleinzell im MühlkreisM50 [+28:12,56]

WEGER Klaus13532. 1968 AUT 1:45:17,92Hakoah HaslachM50 [+29:00,49]

MEISINGER Georg7933. 1960 AUT 1:46:16,75InternormM50 [+29:59,32]

HOLL Helmut5334. 1963 AUT 1:46:19,08RotaryM50 [+30:01,65]

MADEN Harald22435. 1968 AUT 1:46:24,70GarstenM50 [+30:07,27]

HINTERWIRTH Erich4836. 1960 AUT 1:47:19,35Garstner AdventM50 [+31:01,92]

HOFER Franz5037. 1960 AUT 1:47:39,74Laufstammtisch Flotte SohleM50 [+31:22,31]

KOBLER Martin20538. 1968 AUT 1:47:54,66InternormM50 [+31:37,23]

ECKER Peter2139. 1968 AUT 1:48:01,48Die Schnelle PaletteM50 [+31:44,05]

KREUZMAIR Karl27440. 1963 AUT 1:48:08,34Ro St.MartinM50 [+31:50,91]

LITZLBAUER Roland7241. 1967 AUT 1:48:09,17St. Martin im MühlkreisM50 [+31:51,74]

JUNGWIRTH Franz V.a.6142. 1963 AUT 1:49:41,67SarleinsbachM50 [+33:24,24]

MURSCHETZ Georg26243. 1965 AUT 1:50:19,79ÜbelbachM50 [+34:02,36]

PFALLER Alfred23644. 1963 AUT 1:51:38,17HelfenbergM50 [+35:20,74]

RECHBERGER Wolfgang10345. 1968 AUT 1:55:32,07LG Aufi-Owi St.MartinM50 [+39:14,64]

HÖLLINGER Christian5446. 1964 AUT 1:55:39,65LG Aufi-Owi St. MartinM50 [+39:22,22]

AIGNER Günther24647. 1960 AUT 1:56:35,35Laufstammtisch Flotte SohleM50 [+40:17,92]

FEYRER Josef2848. 1963 AUT 1:57:18,47LG Aufi-Owi St. MartinM50 [+41:01,04]

BAMMER Reinhold749. 1965 AUT 2:00:12,94St. Martin im MühlkreisM50 [+43:55,51]

KLOTZNER Christian24850. 1965 AUT 2:06:06,26Laufstammtisch Flotte SohleM50 [+49:48,83]

KALTENBÖCK Kurt24751. 1961 AUT 2:09:33,02Laufstammtisch Flotte SohleM50 [+53:15,59]

MICHELFEIT Claus8152. 1966 GER 2:10:33,21SchwabachM50 [+54:15,78]

HAZOD Franz23053. 1968 AUT 2:12:51,98Lembach im MühlkreisM50 [+56:34,55]

BAUMÜLLER Stefan23254. 1966 AUT 2:14:09,80Lembach im MühlkreisM50 [+57:52,37]

Nicht in der Wertung:

WAGNER Walter134 1962 AUT DNFSt. Martiner MusiM50

PRAHER Stefan264 1964 AUT DNFSV EidenbergM50

Anzahl der Starter: 56
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W60
Schnitt 5:52 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SAILER Christine2351. 1955 AUT 2:03:36,55Union Rohrbach-BergW60  

VOIGT Margarete2012. 1951 AUT 2:16:56,01LuftenbergW60 [+13:19,46]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M60
Schnitt 4:30 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MARINGER Rupert751. 1957 AUT 1:34:58,48Kirchham bei VorchdorfM60  

FEILENREITER Franz2292. 1958 AUT 1:35:42,51Radteam LeopoldschlagM60 [+0:44,03]

HARTL Ernst453. 1956 AUT 1:36:17,68Union Rohrbach-BergM60 [+1:19,20]

GRIESSNER Franz384. 1957 AUT 1:36:23,67LC SaalfeldenM60 [+1:25,19]

WILLNAUER Helmut2315. 1956 AUT 1:37:12,55Gesunde Gemeinde HartkirchenM60 [+2:14,07]

VÖLTZ Richard1336. 1958 AUT 1:39:32,64SVM Laufend BesserM60 [+4:34,16]

STOCKMAIER Hubert Mag1257. 1956 AUT 1:39:35,31TIPSM60 [+4:36,83]

REITER Ernst1058. 1955 AUT 1:44:05,59sportteam-st-georgenM60 [+9:07,11]

AUER Ferdinand69. 1953 AUT 1:45:25,05LG InnviertelM60 [+10:26,57]

ROCCHETTI Corrado10810. 1953 AUT 1:46:41,30MelferergutM60 [+11:42,82]

GRAD Klaus3411. 1958 AUT 1:47:53,84RotaryM60 [+12:55,36]

WEBER Karl28312. 1954 AUT 1:48:13,71SV OttensheimM60 [+13:15,23]

ECKERSTORFER Ludwig21213. 1948 AUT 1:50:28,70Union OeppingM60 [+15:30,22]
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HAUGENEDER Johann4614. 1952 AUT 1:51:01,62Lauftreff NeumarktM60 [+16:03,14]

MOKRY Dietmar8215. 1955 AUT 1:55:00,40HerzogsdorfM60 [+20:01,92]

STEINER Walter12016. 1957 AUT 1:55:47,77LC SickingM60 [+20:49,29]

SCHOISSENGEIER Peter28417. 1946 AUT 2:00:11,78Zwettl an der RodlM60 [+25:13,30]

SIMON Josy11618. 1933 AUT 2:22:11,91LG St. WolfgangM60 [+47:13,43]

PÜHRINGER Sepp22619. 1951 AUT 2:27:21,61St. Martin im MühlkreisM60 [+52:23,13]

MAURER Philipp Dr.7720. 1952 AUT 2:32:10,75Freunde des Laufsports AustriaM60 [+57:12,27]

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Donautal Halbmarathon Rollstohl
Schnitt 2:17 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BRUNGRABER Florian131. 1984 AUT 48:19,23Rennrollstuhl / RSC heindl OÖRennrollstuhl  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Donautal Halbmarathon - Gemeindewertung w
Schnitt 4:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GAHLEITNER Monika311. 1977 AUT 1:32:26,051. Halbmarathon Damen ST. M.W40  

LITZLBAUER Eva712. 1975 AUT 1:44:25,061. Halbmarathon Damen ST. M.W40 [+11:59,01]

LANZERSDORFER Helga2903. 1966 AUT 1:59:52,021. Halbmarathon Damen ST. M.W50 [+27:25,97]

ECKERSTORFER Hannelore234. 1981 AUT 2:13:19,19St. Martin im MühlkreisW30 [+40:53,14]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Donautal Halbmarathon - Gemeindewertung m
Schnitt 3:59 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

JELLINGER Daniel601. 1990 AUT 1:23:54,92InternormM20  

REITER Mario2752. 1999 AUT 1:29:33,76RotaryJugend m [+5:38,84]

BAUMANN Christoph103. 1985 AUT 1:42:11,05Kneipentouristen St.MartinM30 [+18:16,13]

NIGL Andreas2694. 1961 AUT 1:43:50,94Öswag WerffM50 [+19:56,02]

LANG Christian2105. 1971 AUT 1:46:05,39Lang BauM40 [+22:10,47]

BOGNERMAYR Thomas2856. 1974 AUT 1:46:29,43St. Martin im MühlkreisM40 [+22:34,51]

GRAD Klaus347. 1958 AUT 1:47:53,84RotaryM60 [+23:58,92]

GRAD Michael2888. 1987 AUT 1:47:54,98Himal HempM30 [+24:00,06]

LITZLBAUER Roland729. 1967 AUT 1:48:09,17St. Martin im MühlkreisM50 [+24:14,25]

MÄRZINGER Clemens7610. 1985 AUT 1:48:59,77Kneipentouristen St.MartinM30 [+25:04,85]

DIENDORFER Klaus1611. 1975 AUT 1:52:27,62Donau-BöhmerwaldM40 [+28:32,70]

RECHBERGER Wolfgang10312. 1968 AUT 1:55:32,07LG Aufi-Owi St.MartinM50 [+31:37,15]

SULZERMAIER Oliver13013. 1969 AUT 1:55:32,29LG Aufi-Owi St. MartinM40 [+31:37,37]

HÖLLINGER Christian5414. 1964 AUT 1:55:39,65LG Aufi-Owi St. MartinM50 [+31:44,73]

FEYRER Josef2815. 1963 AUT 1:57:18,47LG Aufi-Owi St. MartinM50 [+33:23,55]

KAIMBERGER Christian25216. 1979 AUT 1:57:27,39St. Martin im MühlkreisM30 [+33:32,47]

BAMMER Reinhold717. 1965 AUT 2:00:12,94St. Martin im MühlkreisM50 [+36:18,02]

SEIWALD Wolfgang11418. 1986 AUT 2:18:07,52Kneipentouristen St.MartinM30 [+54:12,60]

PÜHRINGER Sepp22619. 1951 AUT 2:27:21,61St. Martin im MühlkreisM60 [+1:03:26,69]

Nicht in der Wertung:

WAGNER Walter134 1962 AUT DNFSt. Martiner MusiM50

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 2
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